La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment
et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget dlnvestissements Publics, Exerdce
2023:

D Imputation :
• Montant prévisionnel ; 12 000 000 (Douze Millions) de Francs CFA TTC.

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

• Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la Commune de GOULFEY, dès publicaBon du
présent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement de la somme non remboursable de
Quinze Mille (15 000) francs CFA, payable à la recette municipale de GOULFEY.

6- REMISE DES OFFRES

Chaqueoffre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
cQples marqués comme,tels, devra parvenir sous plis fermé à ta Commune de GOULFEY, au plus tard le

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caub'on de soumission
délivrée par un établissement bancaire de 1®'̂ ordre agréé par ie Ministère en charge des Finances d'un
montant de 2% du montant prévisionnel, soit 240 000 (Deux Cent Quarante Mille) Francs CFA.

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, \es pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux ou en copiescertifiées par rautorité compétentedes administrations

[...]

11- CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission délivrée par un établissement
bancaire de l®*" ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un montant égal à 2% du montant
prévisionnel, soit 240 000 (Deux Cent Quarante Mille) Francs CFA.

12- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de Quatre-Vingt-Dix (90) jours, incluant toutes les
contraintes éventuelles liées à l'endavement, eux contraintes particulières du site, aux conditions
climatiques et aux moyens d'accès sur place.

[...]

school, consists of task as enumerated In the estimations.

3. Participation

Participation in this invitation to tender is open to companies specialized !n public works located in Cameroon.

4. Financions

- Public Investment Budget, 2023 fînanc/a/year charge :

- Budgeted amount = 12 000 000 (Twelve million) CFA Francs;

5. Consuitation and acauisition of tender Ole

The file may be consulted and obtained from the mayor council located at GOULFEY, as soon as this notice is
published, against the payment of a non-refundable sum of 15 000 (Fîfteen thousand) CFA francs, payable at
the public Municipal Recelpts of GOULFEY.

6. Submissionofoffers

Each offer drafted in Englîsh or French in 7 copies including one (1) original and six (6) coptes marked as such, shouid
reach the LOGONE and CHARI Divisional mayor council (Secrétariat) located at